
DODATEK č.1 ke

Smlouvě o odběru odpadů pro využití na povrchu terénu

uzavřené mezi smluvními stranami

zpracovatel: EKOLOM s.r.o.
Panská 153, Hodonice, 671 25
IČO 60726580,
vedený Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 17036
zastupuje:
ve věcech smluvníc Ing. Vítězslav Gazdoš, jednatel
ve věcech technickýc

a

dodavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3, Brno – Veveří, PSČ 602 00

IČO 70932581
vedený v OR u Krajského soudu v Brně sp.zn Pr287
zastupuje: Ing. Zdeněk Komůrka, ředitel

Smluvní strany uzavřely dne 16.12.2010 smlouvu o odběru odpadů pro využití na povrchu terénu.
V souladu s článkem VI smlouvy se smluvní strany dohodly na změně čl. III, který nově zní takto:

Článek III

Za materiál dodaný ke zpracování zaplatí dodavatel cenu ve výši -Kč za 1 tunu u materiálu
do maximálního rozměru jedné strany 0,30 m. U materiálů o rozměrech nad 0,30 m určených k dělení
a drcení zaplatí dodavatel cenu -Kč za 1 tunu. Materiál 17 03 02 je přijímán za jednotnou cenu

-Kč za 1 tunu. K této ceně bude připočítána DPH ve výši 21% ceny (zákon č.235/2004 Sb. a jeho
novelizací).

Fakturace za dodávky sjednané podle této smlouvy se bude provádět po ukončení měsíce,
splatnost faktur-daňových dokladů je 30 dnů.

Pokud bude dodavatel vyžadovat samostatnou fakturu pro určitou stavbu je nezbytné tuto
hlasit před první dodávkou s účtárnou
. Faktury budou doručovány dodavateli elektronicky na adresu

V případě prodlení dodavatele se zaplacením faktury zpracovateli může
úrok z prodlení ve výši 0,5% z dlužné částky za každý den prodlení. Prodlení s platbou déle jak 5
pracovních dnů je důvodem k okamžitému ukončení dodávek a přejímky materiálů.



Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem uveřejní v registru smluv.
Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, kdy každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí dodavatel.

V Hodonicích dne 21.04.2021 V Brně dne 29.4.2021

…………………………………..
Ing. Zdeněk Komůrka

Ředitel
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,

příspěvková organizace kraje


